Resultatopgerelse Tango Aarhus

Indtaegter

Kontingenter
Omkostninger
Lokaleleje
Generalforsamling
Mgdeudgifter

DGI kontingenter
Conventus

Website

Tryksager og kontorartikler
Anskaffelser
Koda/Gramex
Renteudgifter/gebyrer
Omkostninger i alt
Primere Drift
Arrangementer

Nytarbal Resultat
Sgndags Milonga Resultat
Dans i Byrummet Resultat
Sommer kursus Resultat
Begynderintro Resultat

Workshop Marts-April Resultat
Workshop September Resultat
Workshop Okt.-Nov. Resultat
Tango Maraton & Jazz resultat

Practica Resultat
Sararrangement Resultat
Resultat Arrangementer
Resultat

Regnskab

31.600

-300
-1.183
-240
-1.386
-5.268
-759

2021

Budget Afvigelse

21.000

-100
-1.000
-1.000
-1.500
-5.500
-1.000

-500
-1.000
-3.000
-2.000

-16.600
4.400

-2.000
-2.000

-1.000

-2.000
-3.000

1.000
-4.000
-13.000
-8.600

10.600

-200
-183
760
114
232
241
500
912
-169
477
2.685
13.285

-1.125
835
4.015
-6.223

-1.180
-100

4.714
1.937
2.797
16.081

2022
Budget

27.000

-300
-1.400
-1.000
-1.500
-5.500
-1.000

-500
-1.000
-3.200
-1.800
17.200

9.800

-4.000
-2.000
-2.000
-1.000
-1.000

-2.000
-3.000

1.000
-4.000
-18.000
-8.200




Balance Tango Aarhus

2021 2022

Regnskab  Budget  Afvigelse Budget
Aktiver
Bankindestaende
Bankindestaende i alt 50.333 32.552 17.781 42.700
Kontantbeholdning i alt 1.500 1.500 0 0
Tilgodehavender medlemmer -900 -900 0
Deposita 1.440 1.440 0 1.440
Periodisering 0 0 0 0
Aktiver i alt 52.373 35.492 16.881 44.140
Passiver
Geld 800 0 800 0
Egenkapital
Egenkapital primo 44,092 44.092 0 52.340
Arets resultat 7.481 -8.600 16.081 -8.200
Egenkapital ultimo aret 51.573 35.492 16.081 44.140

Passiver i alt 52.373 35.492 16.881 44.140



